1 environgroup.de
2environgroup.de
Innovativ, vertrauensvoll,
erfahren environgroup.de
Purpose
Die Kompetenz und die Begeisterung für gute Ideen und Lösungen, die unsere
Gesellschaft im Bereich der Energiewende nach vorne bringen, ist ein starker
Treiber von ENVIRON.

10000 PS10000 427x203x217,5* 973
C
C
C
C
C
environ PS
B
*Für den Versand per Container sind offene Container erforderlich
Mit stehender Verpackung
Kapazität
(L) Artikelnummer Preis Energieeffizienzklasse Abmessungen
cm
Gewicht
kg
300 PSR300 64x64x180 65
500 PSR500 77x77x184 98
750 PSR750 95x95x178 137
1000 PSR1000 129x129x216 153
1500 PSR1500 125x125x229 237
2000 PSR2000 136x136x261 315
2500 PSR2500 147x147x234 352
3000 PSR3000 147x147x284 413
4000 PSR4000 163x163x293 571
5000 PSR5000 183x183x299 672
C
C
C
C
C
environ PSR
B
6environgroup.de
Mit stehender Verpackung
Kapazität
(L) Artikelnummer Preis Energieeffizienzklasse Abmessungen
cm
Gewicht
kg
300 PSRR300 64x64x180 77
500 PSRR500 77x77x184 111
750 PSRR750 95x95x178 154
1000 PSRR1000 129x129x216 181
1500 PSRR1500 125x125x229 268
2000 PSRR2000 136x136x261 346
2500 PSRR2500 147x147x234 383
3000 PSRR3000 147x147x284 460
4000 PSRR4000 163x163x293 628
5000 PSRR5000 183x183x299 730
C
C
C
C